MOÇÃO CONGRATULATÓRIA Nº CM-033/2012.

AO EXMO. SR.
ANDERSON JOSÉ RIBEIRO SALEME
DD. VEREADOR - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NESTA

Senhor Presidente,

Os Vereadores  que o presente  subscrevem, nos  termos regimentais,  requerem de Vossa Excelência,
depois  de  ouvido  o  Soberano  Plenário,  que  seja  enviada  uma  Moção  Congratulatória Colunista
PAULO HENRIQUE.

Justificativa

Tal solicitação justifica-se em comemoração pelo aniversário de dois anos da sua coluna no Jornal Gazeta
do Oeste e reconhecidamente pelo belíssimo trabalho de um jovem talento que se baseia na ética, moral,
costumes e valores, retratando a cultura do povo brasileiro.

Divinópolis, 30 de maio de 2.012.

VER. EDSON SOUSA

VER. ADAIR OTAVIANO             VER. ANTÔNIO PADUANO

VER. BETO MACHADO      VER. DRA. HELOÍSA CERRI      VER. EDMAR RODRIGUES

VER. GERALDINHO SAÚDE      VER. HILTON AGUIAR      VER. MILTON DONIZETE

VER. PASTOR PAULO CÉSAR         VER. ROBERTO BENTO

	DD. VEREADOR - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
	Justificativa
	VER. EDSON SOUSA
	VER. ADAIR OTAVIANO             VER. ANTÔNIO PADUANO